
Врз основа на член 6 од Правилата за организација и начинот на работа на 

Регионалната комора со седиште во Скопје, Регионалната комора со седиште во 

Скопје, на седницата одржана на 12.05.2010 година, донесе Одлука 

за избор на претседател, потпретседатели и членови на Управниот одбор. 

За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во 

Скопје, беше избран Горан Рафајловски,  „ Рафајловски Консалтинг„- Скопје 

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Скопје, беа 

избрани во тогашен состав следните членови (pdf). Сегашниот состан на Управниот 

одбор е даден тука (линк) 

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Скопје. 

  

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 

 

http://www.mchamber.mk/upload/UO%20RK%20Skopje.pdf
http://www.mchamber.mk/(S(iapshd45xd50q1afywnbzg45))/default.aspx?mId=65&lId=1&smId=17
mailto:vanco@mchamber.mk

